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Doctor Life Brain Support, 90 kaps
 

cena: 72,40 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać kaps

Producent Doctor Life

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

BRAIN SUPPORT to formuła zawierająca specjalnie dobrane składniki o działaniu koncentrującym się na podnoszeniu aktywności i
zdrowia Twojego mózgu. Preparat pozwoli zwiększyć Twoją efektywność w pracy i w życiu poprzez zawartość substancji
odżywiających układ nerwowy.

Miłorząb japoński chroni mózg spowalniając starzenie się komórek i zapobiega chorobie Alzheimera nie pozwalając na odkładanie się
beta amyloidu uszkadzającego mózg.

Ginkgo Biloba jest również skutecznym przeciwutleniaczem istotnym w procesie wytwarzania niszczących wolnych rodników.

Gotu Kola, czyli wąkrota azjatycka stosowana od dawna w Ayujrvedzie to roślina znana z właściwości poprawiających funkcjonowanie
mózgu. Gotu Kola pomocna jest również w leczeniu chorób neurodegeneracyjnych mózgu (np.Alzheimer) u osób w wieku podeszłym.
Triterpentyny zawarte w Gotu Kola regulują pracę przekaźników nerwowych odpowiedzialnych za przesyłanie sygnałów do mózgu. Got
Kola jest źródłem wielu witamin i minerałów między innymi magnezu. Dzięki swoim właściwościom Gotu Kola zalecany jest
wspomagająco w procesach uczenia się i koncentracji, a także wspomagająco w leczeniu choroby Alzheimera dzięki działaniu
neuroprotekcyjnemu.

Bakopa drobnolistna ma potwierdzone badaniami naukowymi działanie wspierające pracę mózgu u młodszych i starszych osób. Dzięki
swoim właściwościom poprawia zdolności poznawcze i mentalne u osób cierpiących na ADHD czy po udarze. Bakopa wspomaga
terapię u pacjentów chorych na Alzheimera czy Parkinsona. Ponadto niektóre źródła wskazują na jej działanie przeciwdepresyjne
wynikające ze zwiększania poziomu dopaminy i serotoniny przez bakozydy zawarte w roślinie.

Ekstrakt z kakaowca właściwego jest bogatym źródłem bardzo ważnych dla mózgu substancji takich jak kofeina, teobromina, tyramina,
oktopamina, synefryna, fenylalanina, tryptofan i magnez. Stała podaż ekstraktu z kakaowca poprawia samopoczucie i zwiększa
odczuwalnie nasze zdolności poznawcze, skupienie i koncentracje.

Taurynian magnezu zawiera aminokwas taurynę. Tauryna wpływa na ośrodkowy układ nerwowy. Przypisuje się jej funkcje
neuroprzekaźnika. Jest m.in. agonistą receptorów GABA(A). Tauryna może poprawiać funkcje poznawcze i pomagać w nauce poprzez
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zwiększenie metabolizmu komórek glejowych i pośrednio, wszystkich neuronów. Odkryto, że wyjątkowo wysokie stężenie tauryny
występuje w rozwijającym się mózgu i drastycznie spada zaraz po zakończeniu procesu rozwoju. Wykazano, że taurynian magnezu
może drastycznie zapobiegać i zmniejsza ból związany z migreną. Większość osób cierpiących na przewlekłe migrenowe bóle głowy ma
niższy poziom magnezu niż inne. Taurynian magnezu bardzo łatwo się wchłania, no i nie posiada właściwości przeczyszczających.

Składniki:
Ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej (Bacopa Monniera); taurynian magnezu; ekstrakt z liści Gotu kola (Centella asiatica); ekstrakt z
nasion kakaowca właściwego (Theobroma cacao); ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego; otoczka kapsułki
(hydroksypropylometyloceluloza).

Sposób użycia:
3 kaps dziennie na początku dnia.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

DoctorLife Ltd
Sackville St, Mayfair
London W1S 3AX
United Kingdom

Oddział w Polsce:

Doctor Life Sp.z o.o.
Tomaszowska 57
26-425 Odrzywół
Polska
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